— 1 —

南京航空航天大学后勤保障部文件
后勤字〔2025〕9 号

关于调整后勤保障部安全与质量工作
领导小组成员的通知

各单位：

为深入贯彻安全发展理念，全面加强后勤保障部安全与质

量管理职责，有效防范化解重大安全风险，确保后勤各业态安

全生产稳步运行、服务质量持续提升，根据学校有关文件精神，

经研究决定，对后勤保障部安全与质量工作领导小组作如下

调整：

组 长：张海艮 王国军

副组长：颜 萌 管 祎 储瑾蓉 陈 杰 俞广波

李民惠

成 员：综合办公室、安全与质量管理办公室、项目与能源

管理办公室、成本核算办公室、饮食服务中心、公寓服务中心、

车辆运输中心、校园服务中心、水电与维修服务中心、幼教中

心、天目湖校区服务中心等单位主要负责同志。

— 2 —

秘书：石立志

今后如遇人事变动，相应单位负责人自然调整为后勤保障部

安全与质量工作领导小组成员。

后勤保障部

2025 年 11 月 28 日

南京航空航天大学后勤保障部综合办公室 2025 年 11 月 28 日印发